
SEM
ÁLCOOL

SEM
ÁLCOOL

De 4 a 16 de Junho de 2026

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 33CL
1,94€/L
UNID.

€0,64

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
LATA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
1,78€/L
UNID.

€0,89

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
TARA PERDIDA
EMB.: 1L
UNID.

€1,89
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CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 15 X 20CL
2,66€/L
UNID.

€7,99

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
EMB.: 12 X 33CL
2,40€/L
UNID.

€9,49

APENASCERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
MINI
TARA PERDIDA
EMB.: 30 X 25CL
1,99€/L
UNID.

€14,95

APENAS

CERVEJA C/ & 
S/ ÁLCOOL
SUPER BOCK
STOUT/ 0.0%
MINI 
TARA PERDIDA
EMB.: 6 X 20CL
2,49€/L
UNID.

€2,99

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL 
% S/ ÁLCOOL
SUPER BOCK 
ABADIA/ 
TROPICAL
EMB.: 6 X 33CL
2,49€/L
UNID.

€4,94

CERVEJA C/ ÁLCOOL
CARLSBERG
LATA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
1,98€/L
UNID.

€0,99

APENAS

CERVEJA C/ ÁLCOOL
SUPER BOCK 
CORUJA
LATA
IPA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 33CL
2,70€/L
UNID.

€0,89

APENAS
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DE TRETAS

É FRUTO DA TUA IMAGINAÇÃO

ÁGUA C/GÁS 
NATURAL
PEDRAS SABORES
PET
LIMÃO/ ANANÁS
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 1L
UNID.

€1,59

APENAS

ÁGUA C/GÁS
PEDRAS SABORES
TARA PERDIDA
VÁRIOS SABORES
EMB.: 4 X 25CL
2,29€/L
UNID.€2,29

APENAS

SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MAÇÃ/ BLACKBERRY
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
2,58€/L
UNID.

€1,29

APENAS

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
PÊRA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
3€/L
UNID.

€0,99

APENAS

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MORANGO/ LIMA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
3€/L
UNID.

€0,99

APENAS

SIDRA S/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MARACUJÁ & LARANJA
+0,10€ VALOR DE DEPÓSITO
EMB.: 50CL
3€/L
UNID.

€0,99

APENAS
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SIDRA C/ ÁLCOOL
SOMERSBY
LATA
MAÇÃ
EMB.: 24 X 20CL
3,44€/L
UNID.€16,49

APENAS

De 4 a 16 de Junho de 2026


